THÔNG BÁO

V/v yêu cầu báo giá máy xét nghiệm sinh hóa

Bệnh viện Sức khỏe Tâm thần Hải Phòng có nhu cầu khảo sát, tư vấn kỹ thuật

và báo giá máy xét nghiệm sinh hóa của bệnh viện để tham khảo, xây dựng giá gói

thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm máy xét nghiệm sinh

hóa tại Bệnh viện Sức khỏe Tâm thần Hải Phòng, với nội dung cụ thể như sau.

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sức khỏe Tâm thần Hải Phòng

- Địa chỉ: Ngõ 275 Đông Khê, Phường Gia Viên, Thành phố Hải Phòng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông Bùi Vân Khánh - Trưởng phòng Vật tư TBYT - CNTT

- Điện thoại: 0225.3 246 117

- Email: phongvttbytbvtthp@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Bản pdf có chữ ký và đóng dấu của người đại

diện theo pháp luật của đơn vị cùng bản mềm (word, excel) và bản scan các hồ sơ tài

liệu có liên quan (cataloge, datasheet…).

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư TBYT - CNTT, Bệnh viện Sức khỏe

Tâm thần Hải Phòng.

- Ngõ 275 Đông Khê, Phường Gia Viên, Thành phố Hải Phòng

- Nhận qua email: phongvttbytbvtthp@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

- Từ 10h00 ngày 09 tháng 9 năm 2025 đến trước 10h00 ngày 19 tháng 9 năm

2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 19 tháng 9

năm 2025.

SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

BỆNH VIỆN SỨC KHỎE TÂM THẦN HP

Số: 1020/TB-BVSKTTHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 09 tháng 9 năm 2025

mailto:phongvttbytbvtthp@gmail.com
mailto:phongvttbytbvtthp@gmail.com

2

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục

Stt Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ

thuật

Số

lượng/

Khối

lượng

Đơn

vị

tính

1
Máy xét nghiệm

sinh hóa

- Khảo sát thực tế

- Tư vấn kỹ thuật và các chức năng của

máy xét nghiệm sinh hóa

- Báo giá thiết bị

1 Bộ

2. Địa điểm giao hàng, lắp đặt

- Tại Bệnh viện Sức khỏe Tâm thần Hải Phòng (Ngõ 275 Đông Khê, Phường

Gia Viên, Thành phố Hải Phòng).

3. Thời gian giao hàng dự kiến

- Quý 4/2025

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng

- Thanh toán bằng phương thức chuyển khoản.

- Bên mua thanh toán cho bên bán 100% giá trị hợp đồng bằng chuyển khoản

vào tài khoản do bên bán cung cấp sau khi bên mua nhận được đầy đủ hàng hóa và

hóa đơn tài chính hợp lệ của bên bán.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam;

- Lưu: VT, VTTBYT-CNTT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Hồng Quang

		2025-09-10T09:45:01+0700
	Việt Nam
	Đoàn Hồng Quang <bvtt.giamdoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T10:02:25+0700
	Việt Nam
	BỆNH VIỆN SỨC KHỎE TÂM THẦN HẢI PHÒNG <bvtt.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!